
sMLoUvA o DÍLo
podle § 2586 a náSl. Zákona č. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník

uzavřená dne 25.6.2018 mezi :

1. Objednatelem
název právnická / fyzická øsøby z zŠ Jøseffl Hıávky Přeštice
adresa : Na Jordáně 1146, 334 01 Přeštice
IČO :49181891
DIČ z
Zastoupení ve Věcech Smluvních : Mgr. Petr Fornouz, ředitel školy
telefon : 778 405 978
(dále jen „Objednatel“) na Straně jedné

a

2. Zhotovitelem
název fyzické osoby/ : Jana Prusíková
adresa : Kozojedy 150, 331 42 Kozoj edy
IČO; 12840467
DIČ z CZ6262271356
Zastoupení Ve věcech Smluvních : Mgr. Jana Prusíková
telefon : 603 279 811
(dále jen „Zhotovitel“) na Straně druhé.

I. Předmět Smlouvy

1) Zhotovitel Se touto Smlouvou Zavazuje provést na Svoje náklady a Své nebezpečí
pro objednatele dílo : „Výměna PVC a koberců v budově Základní školy" (dále jen
„Dílo“).
2) Objednatel Se Zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu Sj ednanou
níže v čl. II této Smlouvy včas a bez prodlení.

II. Cena Díla a Způsob její úhrady

l) Cena Díla byla Stranami Smlouvy Stanovena předběžně dle cenové nabídky ve výši
430 805,62Kč vč. DPH 21%. Cena Díla bude upřesněna na Základě osobního
Zaměření.
2) Cena Díla bude uhrazena na účet Zhotovitele č. 724116359/0800 na základě
vystavené faktury se splatností 14dní po předání a převzetí Díla.

III. Doba a místo plnění

1) Zhotovitel provede Dílo ve 2 etapách:
adl) příprava podkladu - demontáž a likvidace Starých krytin, nivelační Stěrkování

podlahy



ad2) pokládka PVC a koberců celoplošným lepením po vyschnutí nivelační Stěrky +
montáž Sokl. lišt. Veškeré práce budou ukončeny nejdéle 17.8.2018. V případě
nedokončení do 'l7_8.20`l 8 Se sjednává smluvní pokuta Zhotoviteli ve výši 3 tis. Kč Za
každý Započatý pracovní den.

IV. Předání a převzetí Díla

l) Dílo bude předáno Zhotovitelem a převzato Objednatelem nejpozději do dvou dnů
od Zhotovení Díla bez Závad a nedodělků.
2) O předání a převzetí Díla sepíší Zhotovitel a Objednatel protokol.
3) Bude - li mít Dílo v okamžiku předání a převzetí zjevné vady a nedodělky, Sepíší
Strany protokol obsahující výčet těchto vad a nedodělků a lhůtu pro jejich
odstranění. Obj ednatel není povinen převzít Dílo dříve, než dojde k odstranění všech
vad a nedodělků na náklady Zhotovitele.

V. Práva a povinnosti Stran

l) Zhotovitel je povinen provést Dílo S potřebnou péčí tak, aby mohlo být předáno
Obj ednateli bez vad a nedodělků.
2) Objednatel nebo jím Zmocněná osoba je oprávněn kontrolovat provádění Díla,
zejména Zda je prováděno v Souladu S touto Smlouvou, jakož i upozorňovat
Zhotovitele na zjištěné nedostatky.
3) Práva a povinnosti Stran touto Smlouvou výslovně neupravené Se řídí českým
právním řádem, Zejména občanským Zákoníkem.
4) Zhotovitel je povinen dodržovat obecně závazné předpisy a vyhlášky o zajištění
BOZP a PO.
5) Zhotovitel odpovídá Za pořádek a čistotu na pracovišti a je povinen odstraňovat na
Svoje náklady odpady vzniklé jeho pracemi.
6) Zhotovitel Se zavazuje neprodleně odstranit a případně uhradit škody jím
Způsobené Objednateli nebo třetím osobám na Staveništi, na materiálech a Zařízeních
již instalovaných.
7) PO dokončení prací Zhotovitel stavbu vyklidí a předá Objednateli.
8) Za Skryté vady vlhkosti a konstrukční vady v podkladu Zodpovídá Objednatel.

VI. Záruční doba

l) Na předmět této Smlouvy poskytuje Zhotovitel Objednateli Záruční dobu v délce
24 měsíců. Záruční doba Začíná běžet dnem podpisu protokolu o předání a převzetí
Díla.
2) Oprávněné vady Díla bude Objednatel v průběhu Záruční doby reklamovat
písemně na adresu Zhotovitele. Zhotovitel bezplatně odstraní reklamovanou vadu v
místě Objednatele v dohodnutém termínu. O dobu odstraňování vady Se prodlužuje
záruční doba .
3) Záruční doba se nevztahuje na opotřebení materiálu Způsobenéjeho obvyklým užíváním
nebo poškození nesprávnou údržbou.
4) Zhotovitel Zajistí pro objednatele doporučený návod k údržbě podlahové krytiny, který
bude Součástí předání Díla.



VII. Závěrečná ustanovení
l) Tato Smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky na Základě Souhlasu
obou Stran.
2) Tato Smlouva je Vyhotovena ve dvou Stejnopisech S platností originálu, při čemž
každá Ze Stran obdrží po jednom.
3) Tato Smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem podpisu oběma Smluvními
stranami.
4) Obě Smluvní Strany prohlašují, Že Si tuto Smlouvu přečetly, porozuměly jejímu
obsahu, S obsahem Souhlasí a že je tato Smlouva projevem jejich Svobodné vůle.

- „FE“ `fľ3*- ˇ má „v 'V Kozojedeeh dne 25.6.2018 30353 ,_“_;;_;~“ ůgěçšša
n škola Josefa Hlivky T312š 3:17 313,4 9;)/1513334150/z. Preštıce QD Ičnfl §34 53./- 5;; (2237279 811

...................... ('...ŽĹ '.:l9!€i.i.!1.š.1.1.4;6,.33 91 Pføıflnø ý/WMLˇČ'ÄŤŤÉQIÍIŠ-Só= 491 , ø .: 379 304 714 '
. /' ` _

Objednatel */ Zhotovıtel


